
Vážení,

akceptujeme  mto objednávku č. 2SZM051165.

S přáním hezkého dne,

Eva Hamplová
vedoucí zákaznického oddělení
T:     318 401 232
F:     318 635 213
eva.hamplova@msmgroup.eu
MSM, spol. s r. o.
Lhota u Příbramě 13
261 01 Příbram
www.msmgroup.eu

From: Kateřina Kubečková [mailto:katerina.kubeckova@kkn.cz]
Sent: Saturday, March 03, 2018 3:01 PM
To: objednavky@msmgroup.eu
Subject: žádost o akceptace objednávek - v emailu

Dobrý den,
prosím o zaslání akceptací na objednávky viz níže. Dostačující je napsat akceptujeme objednávku a
číslo.
Děkuji a přeji hezký den,
Kubečková
---------------------------------------------------------------------------------
Čísla příslušných objednávek u firmy:
MSM, spol. s r.o.
2SZM051165
-- 

about:blank

1 z 2 12.03.2018 19:53



Kateřina Kubečková
regist smluv
Karlovarská krajská nemocnice a.s.
nemocnice Karlovy Vary
Bezručova 1190/19, 360 01 Karlovy Vary
tel. 739 322 328
e-mail: katerina.kubeckova@kkn.cz

Obsah tohoto e-mailu, včetně jeho případných příloh, může obsahovat důvěrné informace či informace, jež společnost MSM,
spol. s r.o. považuje za obchodní tajemství, případně informace podléhající ochraně dle příslušných právních předpisů. Pokud
Vám byl tento e-mail doručen omylem, informujte prosím o této skutečnosti odesílatele a zdržte se jakékoliv další manipulace
s jeho obsahem, jeho další publikace ať už celého obsahu nebo jen částí obsahu (kopírování, tisk, přesměrování, předání další
osobě nebo osobám). Informace v tomto e-mailu jsou určeny výhradně pro potřeby jeho adresáta či adresátů.

Dále sdělujeme, že informace obsažené v tomto e-mailu, včetně jeho případných příloh, nejsou návrhem na uzavření smlouvy
ve smyslu §1732 zákona 89/2012 Sb. Jednání směřující k uzavření smlouvy a právně zavazující společnost MSM spol. s r.o. je
vázáno výlučně na jednání osob oprávněných společnost MSM spol. s r.o. zavazovat a za ní jednat (statutární orgán, prokurista)
s výjimkou, že informace obsažené v daném e-mailu jsou v předmětu označeny jako „Návrh na uzavření smlouvy“. 

about:blank

2 z 2 12.03.2018 19:53


